

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NN.07 ApS
Galionsvej 35, 1437 København K

Company reg. no. 30 57 88 99

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2024.

Torben Wiedenbein Reenberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

NN.07 ApS
Galionsvej 35
1437 København K

Company reg. no. 30 57 88 99
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Carl Andreas Nyberg, Chairman
Anders Rahr
Måns Fabian Månsson

Executive board

Anders Rahr
Torben Wiedenbein Reenberg

Auditors

Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	54.653	53.609	50.010	36.633	50.932
Profit from operating activities	26.206	28.954	27.513	18.078	32.695
Net financials	4.659	431	3.494	-687	5.169
Net profit or loss for the year	24.685	23.120	25.049	13.850	29.633
Statement of financial position:					
Balance sheet total	149.501	169.462	136.169	102.568	92.889
Investments in property, plant and equipment	2.465	2.043	1.410	101	1.092
Equity	118.023	133.338	110.218	85.168	71.319
Employees:					
Average number of full-time employees	36	34	27	22	19
Key figures in %:					
Acid test ratio	432,6	442,7	498,4	570,2	382,7
Solvency ratio	78,9	78,7	80,9	83,0	76,8
Return on equity	19,6	19,0	25,6	17,7	47,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Acid test ratio
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities are design, production and trading with clothing including activities in connection to this.

Development in activities and financial matters

2023 was a good year for NN.07, especially when taking the outside challenges into consideration. We continued to strengthen our position as a leading international menswear brand.

We have made significant investments in our team, digitalization, and geographical expansion. On top of that, we continued to strengthen both our platform and implementation of ESG targets. Thus, our employees and partners deserve full credit for these achievements.

The gross profit for the company for the year totals DKK 54.653 thousand against DKK 53.609 thousand last year. EBITDA DKK 29.727 thousand against DKK 31.715 thousand last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2023, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 10.257 thousand, i.e. from DKK 7.883 thousand to DKK 18.140 thousand.

Environmental issues

The company are environment concious and continuously work on reducing the environmental impact of the company's operations.

Expected developments

We expect to maintain our positive trend and invest further into development in 2024 with continued growth. For 2024 management expects a result on same level as for 2023.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurring after the balance sheet date will affect the financial statements for 2024.

Branches abroad

The branch in Germany is sited in Düsseldorf and its primary purpose is to act as a sales branch in the German market.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	54.652.831	53.609
1 Staff costs	-24.926.321	-21.894
Depreciation and amortisation	-3.520.952	-2.761
Operating profit	26.205.558	28.954
Income from equity investments in group enterprises	3.182.747	1.140
2 Other financial income	4.975.711	2.177
3 Other financial expenses	-3.499.868	-2.886
Pre-tax net profit or loss	30.864.148	29.385
4 Tax on net profit or loss for the year	-6.178.948	-6.265
5 Net profit or loss for the year	24.685.200	23.120

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Assets		
Note	2023	2022
Non-current assets		
6 Completed development projects	2.413.540	3.113
7 Software	1.563.084	1.290
8 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	24.600	0
Total intangible assets	<u>4.001.224</u>	<u>4.403</u>
9 Leasehold improvements	3.909.565	3.374
Total property, plant, and equipment	<u>3.909.565</u>	<u>3.374</u>
10 Investments in group enterprises	15.619.894	13.745
Total investments	<u>15.619.894</u>	<u>13.745</u>
Total non-current assets	<u>23.530.683</u>	<u>21.522</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	61.750.126	62.258
Total inventories	<u>61.750.126</u>	<u>62.258</u>
Trade receivables	23.611.356	21.394
Receivables from group enterprises	9.353.665	53.692
Income tax receivables	216.043	0
Other receivables	0	5
Receivables from owners and management	2.930.707	0
11 Prepayments	9.968.853	2.708
Total receivables	<u>46.080.624</u>	<u>77.799</u>
Cash and cash equivalents	18.139.658	7.883
Total current assets	<u>125.970.408</u>	<u>147.940</u>
Total assets	<u>149.501.091</u>	<u>169.462</u>

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	187.500	188
Reserve for net revaluation according to the equity method	13.081.887	11.544
Reserve for development projects	1.882.561	2.431
Retained earnings	87.871.142	79.175
Proposed dividend for the financial year	15.000.000	40.000
Total equity	118.023.090	133.338
Provisions		
12 Provisions for deferred tax	1.273.113	1.663
Total provisions	1.273.113	1.663
Liabilities other than provisions		
Other payables	1.086.518	1.041
Total long term liabilities other than provisions	1.086.518	1.041
Bank loans	0	6.820
Trade payables	13.254.267	10.170
Payables to subsidiaries	289.527	5.085
Income tax payable	6.449.212	5.820
Other payables	9.125.364	5.525
Total short term liabilities other than provisions	29.118.370	33.420
Total liabilities other than provisions	30.204.888	34.461
Total equity and liabilities	149.501.091	169.462
13 Charges and security		
14 Contingencies		
15 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for development projects	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January						
2023	187.500	11.543.657	2.430.807	79.175.926	40.000.000	133.337.890
Distributed						
dividend	0	0	0	0	-40.000.000	-40.000.000
Share of results	0	1.538.230	-548.246	8.695.216	15.000.000	24.685.200
	187.500	13.081.887	1.882.561	87.871.142	15.000.000	118.023.090

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	24.486.257	21.710
Other costs for social security	89.794	-15
Other staff costs	350.270	199
	<u>24.926.321</u>	<u>21.894</u>
Remuneration to the executive board	<u>3.362.910</u>	<u>3.035</u>
Average number of employees	<u>36</u>	<u>34</u>
The board of directors are not remunerated.		
2. Other financial income		
Interest, trade debtors	302.661	0
Exchange differences	0	421
Financial income, group enterprises	4.673.050	1.384
Other financial income	0	372
	<u>4.975.711</u>	<u>2.177</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	55
Other financial costs	3.499.868	2.831
	<u>3.499.868</u>	<u>2.886</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	6.449.212	6.135
Adjustment for the year of deferred tax	-389.571	130
Adjustment of tax for previous years	119.307	0
	<u>6.178.948</u>	<u>6.265</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Proposed distribution of net profit		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.538.230	1.395
Dividend for the financial year	15.000.000	40.000
Transferred to retained earnings	8.695.216	0
Transferred to reserve for development projects	-548.246	-204
Allocated from retained earnings	0	-18.071
Total allocations and transfers	<u>24.685.200</u>	<u>23.120</u>
6. Completed development projects		
Cost 1 January 2023	4.377.916	3.773
Additions during the year	515.164	568
Transfers	0	37
Cost 31 December 2023	<u>4.893.080</u>	<u>4.378</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-1.265.343	-395
Amortisation for the year	-1.214.197	-870
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-2.479.540</u>	<u>-1.265</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>2.413.540</u>	<u>3.113</u>
7. Software		
Cost 1 January 2023	2.497.992	1.485
Additions during the year	839.302	1.050
Transfers	0	-37
Cost 31 December 2023	<u>3.337.294</u>	<u>2.498</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-1.208.000	-823
Amortisation for the year	-566.210	-385
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-1.774.210</u>	<u>-1.208</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.563.084</u>	<u>1.290</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Additions during the year	24.600	0
Cost 31 December 2023	<u>24.600</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>24.600</u>	<u>0</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	6.452.581	21.473
Additions during the year	2.465.154	2.044
Disposals during the year	<u>-1.039.511</u>	<u>-17.064</u>
Cost 31 December 2023	<u>7.878.224</u>	<u>6.453</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-3.078.636	-18.637
Depreciation for the year	-1.883.344	-1.506
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>993.321</u>	<u>17.064</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-3.968.659</u>	<u>-3.079</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.909.565</u>	<u>3.374</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	3.265.401	3.265
Cost 31 December 2023	<u>3.265.401</u>	<u>3.265</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	11.543.658	10.148
Results for the year before goodwill amortisation	3.438.230	1.396
Dividend	-1.307.400	0
Revaluations 31 December 2023	<u>13.674.488</u>	<u>11.544</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-1.064.512	-809
Amortisation of goodwill for the year	-255.483	-255
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>-1.319.995</u>	<u>-1.064</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>15.619.894</u>	<u>13.745</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>1.234.833</u>	<u>1.490</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
NN.07 Norway AS	Oslo	100 %
NN.07 Sweden AB	Malmø	100 %
NN.07 Inc.	New York	100 %
NN.07 Netherlands B.V.	Amsterdam	100 %
NN.07 UK Limited	Ipswich	100 %
11. Prepayments		
Prepayments	<u>9.968.853</u>	<u>2.708</u>
	<u>9.968.853</u>	<u>2.708</u>

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Provisions for deferred tax		
Provisions for deferred tax 1 January 2023	1.662.684	1.533
Deferred tax of the results for the year	<u>-389.571</u>	<u>130</u>
	<u>1.273.113</u>	<u>1.663</u>

13. Charges and security

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 4.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	61.750
Trade receivables	23.611

14. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has a rent commitment totalling TDKK 2.165.

The company has granted a bank guarantee totalling TDKK 1.197.

Joint taxation

With Chino BidCo ApS, company reg. no 40790233 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

15. Related parties

Controlling interest

Chino Holding ApS

Majority shareholder

c/o NN.07 ApS

Galionsvej 35

1437 Copenhagen

All transactions between related parties has been in accordance with the arm's length principle.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Chino Bidco ApS, Galionsvej 35, 1437 Copenhagen K, which is the largest group.

The company is also included in the consolidated financial statements of Company Chino Holding ApS, Galionsvej 35, 1437 Copenhagen K which is the smallest group.